Ur. broj: 38-11-2020
Rakitje: 9.11.2020.

Na temelju &lanka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN120/2016), Pra
osnivackih prava nad Ustanovom za sveobuhvatny skrb o

19/17), Upravno vijeée Ustanove za sveobuhvatnu skrb o pripadnicima 1. gardijske brigade "Tigrovi

2. IZMJENA | DOPUNA PLANA NABAVE ZA 2020.

a i obveza (SluZbeni glasnik Grada Zagreba
sjednici odrzanoj 10.11.2020 . donosi:

Oznake finacijskog
Broj¢ana oznak Plani lana odnosno
¥ ojcana oznaka Procijenjena| Vrsta postupka s Sklapa se o onirano Specifikacija P :,. 3.:
N T predmeta nabave . e Posebni Predmet .. | Planirani proraduna gdje su
Evidencijski broj - N vrijednost (ukljuujudi i .. S Ugovor/okvirni . predmeta nabave oo i
Predmet nabave iz Jedinstvenog g rezim podijeljen na " pocetak i sredstva Napomena Pozicija iz financijskog plana
nabave P nabave (u jednostavnu sporazum/narudzb R na nacin: robe, . "
rjiecnika javne nabave grupe? P postupka | okvirnog N planirana,broj
kunama) nabavu) enica? radovi, usluge
nabave (CPV) Sporazuma ugovora o
& g
-srediSnje tijelo za JN Grad
EV-2020-1 Uredski materijal 301920001 | 1500000 | | Postupak NE Narudzbenica roba 3221 e tleloza NG 3221
jednostavne nabave Zagreb
Pribor i sredstva za
Post -srediSnje tijelo za JN Grad
EV-2020-2 pranje, &iséenje i ostala 39830000-9 20.000,00 |  Postupak NE Narudzbenica roba 3221 sredisnje tijelo 2 2 3221
B o jednostavne nabave Zagreb
sredstva za opéu higijenu
Strucna literatur: Postugak
EV-2020-3 tiskovine za potrebe 22200000-2 5.000,00 | i NE NarudZbenica roba 3221 3221
s . jednostavne nabave
Ustanove "Tigrovj'
Razni prehrambe
; . £
EV-2020-4 proizvodii pica za 15800000-6 5200000 |  Postupak NE Ugovor roba 3222 3222
potrebe ustanove jednostavne nabave
"Tigrovi
krba elektric k -sredi3nje tijel IN Grad
EV-2020-5 Opskrba elekirienom 09310000-5 8500,00 |  Postupa NE Ugovor usluge 3223 SreconjetiiclozaiN Gra 3223
energijom jednostavne nabave Zagreb
lektri¢ k -sredidnje tijel JN Grad
EV-2020-6 Elektricnazener 65300000-6 212000 |  Postupa NE Ugovor usluge 3223 srecionis tiielo za N Gra 3223
mreZarina jednostavne nabave Zagreb
— ]
P k -srediSnje tijelo za IN Grad
EV-2020-7 Opskrba plinom 09123000-7 45.000,00 |  Postupa NE Ugovor usluge 3223 srecinjetilos @ 3223
jednostavne nabave Zagreb
Gradevinski materijal |
idruz ik
EV-2020-8 Pricrizentardiklizg 44100000-1 | 4s.000,00 |  Postupak NE Narudsbenica roba 3224 3224
potrebe Ustanove jednostavne nabave
"Tigrov;
Razni gradevinski
materijali od drva za Postupak
EV-2020-9 potrebe Ustanove za 44191000-5 7.000,00 | ostup NE Narudzbenica roba 3224 3224
jednostavne nabave
sveobuhvatnu skrb
“Tigrovi"
Razni alati za potrebe
Ust: P
EV-2020-10 stanove za 445120002 | 10.000,00 |  Postupak NE Narudzbenica roba 3225 3225
sveobuhvatnu skrb jednostavne nabave
"Tigrovi"
me:_.smémwﬁm_._.ovﬂmsm Pastipak
EV-2020-11 za potrebe Ustanove 39150000-8 10.000,00 |. P NE NarudZbenica roba 3225 3225
jednostavne nabave
jena P| bave-
EV-2020-12 392982009 500000 |  Postupslc NE Narudibeni J5aE Mﬁmwﬂ_wﬂwmh:m nabave
e S :




EV-2020-13

EV-2020-14

EV-2020-15

EV-2020-16

EV-2020-17

EV-2020-19

EV-2020-20

EV-2020-21

EV-2020-22

EV-2020-24

EV-2020-25

EV-2020-26

EV-2020-27

EV-2020-28

Kuhinjska oprema za
potrebe Ustanove
igrovi”

SluZbena ,radna izastitna
odjeca i obuéa
Elektonitke
komunikacijske usluge u
nepokretnoj mreyi
Elektroni¢ke
komunikacijske usluge u
okretnoj mregi

Usluge cestovnog
prijevoza - autobusi

Popravak i redovno
odriavanje dizala

Elektroinstalacijski radovi

Odrzavanje kotlovnice i
centralnog grijanja

Licilacki radovi

Promidzbeni materijali za
potrebe Ustanove

Sanitarne usluge u svezi s
objektima

Usluge &iS¢enja dimnjaka
ipedi
Kratkoro¢ni najam

motornih vozila

Najam multifunkcionalnih
fotokopirnih aparata

39221000-7

18100000-0

64200000-9

64200000-8

60100000-9

50750000-7

45310000-3

50720000-8

45442100-8

22462000-6

90920000-2

90915000-4

34100000-8

30121100-4

10.000,00

4.000,00

5.000,00

10.000,00

21.000,00

3.600,00

15.000,00

5.000,00

20.000,00

43.000,00

4.000,00

2.000,00

48.000,00

12.000,00
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Postupak
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Postupak
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Postupak
jednostavne nabave

Postupak
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Postupak
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Postupak
jednostavne nabave

Postupak
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Postupak
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Postupak
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Ugovor

Narudzbenica

Ugovor

Ugovor

Ugovor
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—
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10/2018
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—
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jednostavne nabave

Tecaj higijensk Postupak
EV-2020-29 ©ca higljenskog 851000005 280000 |  Fostupa NE Narudzbenica usluge 3236 1.Izmjena Plana nabave 3236
minimuna jednostavne nabave
Sistematski ledi
EV-2020-30 istematskipregledi 85140000-2 150000 |  Postupak NE NarudZbenica usluge 3236 1lzmjena Plana nabave 3236
zaposlenika jednostavne nabave
Jzmj; bave -
Bfisaro . . 666, Pestupale NE o I _NB_m:m. plana nabave 2237
& b stavka brisana
Postupak -ugovor sklopljen
EV-2020-32 Raunovodstvene usluge 79211000-6 60.000,00 | P NE Ugovor usluge 3237 01.01.2018. l.izmjena 3237
jednostavne nabave
Plana nabave
600, ] Postupak- NE H._NB_,m:m. plana nabave - 2239
jednestavre-nabave g & stavka brisana
Postupak
EV-2020-34 66510000-8 12.000,00 |. NE Ugovor usluge 3292 3292
jednostavne nabave
Ugostiteljske usluge za PBStAK
EV-2020-35 potrebe Ustanove 55000000-5 17.600,00 |. P NE NarudZbenica roba 3293 L.izmjena Plana nabave 3293
i " jednostavne nabave
Tigrovi
Nabava lampiona i svijeca PeEtinak
EV-2020-36 s logom Ustanove " 39225600-1 3.000,00 |. S280P NE NarudZbenica roba 3299 1.Izmjena Plana nabave 3299
y Jjednostavne nabave
Tigrovi
Nabava cvijeéa i cvijetnih Postipak
u
EV-2020-37 aranZmana za potrebe 03121210-0 1.000,00 |, P NE NarudZbenica roba 3299 1.Izmjena Plana nabave 3299
. jednostavne nabave
Ustanove "Tigro
. zmji b: 2
Bilsais 000, . Postupalc- NE W 1 _NB_m:m, plana nabave
jednestavhe-nabave stavka brisana
Uredski namjestaj i Postiipak
0
EV-2020-39 oprema za potrebe 39000000-2 12.000,00 |. P NE NarudZbenica roba 4221 4221
y . jednostavne nabave
Ustanove Tigrovi
Mobilni telefoni za
trebs it P
EV-2020-q0  |POtrebe Ustanove za 32250000-0 7500,00 |  Postupak Ne Narudsbenica roba 2222 4222
sveobuhvatnu skrb jednostavne nabave
"Tigro
. Spertska-odjeéaza- v Jzmji 1 b =
Brisano [EV-2020-41 18432000-0 £:000,00 Postupalc NE A 1 _Nim:m. plana nabave
potrebe-Ustanove < = stavka brisana
Brisano |Ev.2020.42 - . 600, ) Postupak NE o H:B..m:m. plana nabave - 4227
jednostavre-nabave stavka brisana
Razni programski paket
¢unalni sust: Postupak
EV-2020-43 racunaini sustavi za 48900000-7 400000 |  Fostupa NE Narudzbenica roba 4262 1. izmjena Plana nabave 4262
potrebe Ustanove Jjednostavne nabave
600, ! Postupak- NE o . H._N::.m:m plana nabave -
; jednestavhe nabave stavka brisana
Brisano
- iSnje tij IN Grad
EV-202045  |Postanske usluge 64110000-0 375725 |  Postupak NE Ugovor 2.god. usluge 3231 srediSnje tijelo za JN Gra 3231
jednostavne nabave Zagreb 1. dopuna
. Postupak i
EV-2020-46 Racunalna oprema 30230000-0 12.000,00 |, NE NarudZbenica robe 4221 1. dopuna Plana nabave 4221
jednostavne nabave
L . Postupak -
EV-2020-47 Industrijski roboti 42997300-4 3.500,00 NE Narudzbenica robe 4227 1. dopuna Plana nabave 4227




Zdrastvene usluge za

jelanike Ustanov: t
Ev-20204g  |delanike Ustanove za 85100000-0 3s0,00 |  Postupsk NE usluge 3236 1. dopuna Plana nabave 3236
sveobuhvatnu skrb jednostavne nabave
"Tigrovl
Prometna oprema za
t Ust: t
EV-2020-49 potrebe Ustanove za 34928000-8 600,00 |  Postupak NE Narudzbenica robe 4227 1. dopuna Plana nabave 4227
sveobuhvatnu skrb jednostavne nabave
Tigrovi”
1. dopi
400,00
3213 S ] 3213
nabave
Zastave za potrebe
EV-2020-51  |Ustanoveza 35821000-5 2000,00 | Postupak NE Narudzbenica robe 3233 1. dopuna Plana nabave 3233
sveobuhvatnu skrb jednostavne nabave
"Tisroui"
Oprema za videonazor PoctibaK
Dopuna |[EV-2020-52 32323500-8 17.000,00 | R NE NarudZbenica robe 4227 2. dopuna Plana nabave 4227
jednostavne nabave
Usluge instalacije video
P
Dopuna |EV-2020-53 opreme za potrebe 51314000-6 4.000,00 | ostupak NE usiuge 3232 2. dopuna Plana nabave 3232
Ustanove "Tigrovi" jednostavne nabave
Krovopokrivacki rado Postupak
Dopuna [EV-2020-54 potrebe Ustanove 45261210-9 10.000,00 |, P NE NarudZbenica Radovi 3237 2. dopuna Plana nabave 3232
i jednostavne nabave
“Tigrovi"
Betonski radovi za Pastupdk
Dopuna |EV-2020-55 potrebe Ustanove 45262300-4 10.000,00 . P NE NarudZbenica Radovi 3232 2. dopuna Plana nabave 3232
i jednostavne nabave
“Tigrovi"
Usluge izobrazbe u Postupak
Dopuna |EV-2020-56 podrudju zdavstvene 80560000-7 700,00 ot P b NE NarudZbenica usluge 3213 2. dopuna Plana nabave 3213
eanostavne nabave
aitite i brve pomadi !
Radovi nasipavanja, i Postupak
Dopuna |EV-2020-57 pridobivanja zemljista 45112300-8 11.500,00 |. dhosta P b NE NarudZbenica radovi 3232 2. dopuna Plana nabave 3232
Jednostavne nabave
Usluge struénog
Dopuna |EV-2020-58 osposobljavanja za 80530000-8 o000 |  Postupak NE Narudzbenica usluge 3213 2. dopuna Plana nabave 3213
djelatnike Ustanove jednostavne nabave
' Tigroyi"
Usluge tehnickih Postupak
Dopuna |EV-2020-59 ispitivanja za potrebe 71632000-7 3.000,00 |. ditesta n: bav NE NarudZbenica usluge 3232 2. dopuna Plana nabave 3232
lednostavne nabave
Ustanave "Tigrovi" :
Pregled, servis,
ispitivanje vatrodajavnih
Dopuna |EV-2020-60 sustava i stabilnih 31625200-5 200000 |  Postupak NE Narudzbenica usluge 3232 2. dopuna Plana nabave 3232
sustava za gaSenje za jednostavne nabave
potrebe Ustanove
MTicronit
Radovi iskopa i zemljani
Dopuna [EV-2020-61  |radoviza potrebe 451120005 | 10.000,00 |  Postupak NE Narudzbenica radovi 3232 2. dopuna Plana nabave 3232
Ustanove "Tigrovi jednostavne nabave
Usluge oftamologa za Postupak
Deopuna |EV-2020-62 potrebe djelatnika 85121280-9 2.100,00 | B NE NarudZbenica usluge 3236 2. dopuna Plana nabave 3236
jednostavne nabave
Ustanove
Pomocni radovi za
Dopuna |EV-2020-63 elektroenergetske 45232200-4 10.000,00 EostpaK NE Narudsbenica radovi 3232 2. dopuna Plana nabave 3232

vodove za potrebe

Ustanove Tigrovi

jednostavne nabave




Ostali zavrni gradevinski
; P
Dopuna |EV-2020-64 radovi za potrebe 45450000-6 500000 |  FPostupak NE Narud?benica radovi 3232 2. dopuna Plana nabave 3232
Ustanove Tigrovi jednostavne nabave
Usluge instalacije Postunak
Dopuna |EV-2020-65 ratunala za potrebe 51611000-8 4.000,00 | e NE Narudzbenica usluge 3232 2. dopuna Plana nabave 3232
. jednostavne nabave
Ustanove "Tisrovi"
Elektromehanicki ru¢ni T
Dopuna [EV-2020-66 puhaéi za potrebe 42652000-1 2.200,00 | 3 NE Narudzbenica robe 4227 2. dopuna Plana nabave 4227
jednostavne nabave
Ustanove "Tigron
Usluge popravka i Postupak
Dopuna [EV-2020-67 odrZavanje vatrogasne 50413200-5 1.500,00 |. NE NarudZbenica usluge 3232 2. dopuna Plana nabave 3232
jednostavne nabave
opreme
Obrazovni seminari za
ji il Posti k
Dopuna [EV-2020-68 _&w_mg__a Ustanove 80522000-9 2.500,00 | it iy NE Narudzbenica usluge 3213 2. dopuna Plana nabave 3213
"Tigrovi* jednostavne nabave

Ustanova za sveobuhvatnu skrb "Tigrovi"
Predsjednik Upravnog Vijeca
Miodrag Demo




